(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 41, fol. 134v)

Universis etc. Petrus etc. Quod Ladislaus² episcopus Vesprimiensis pro parte partis sui communis servitii 19 fl., 15 sol. et 6 den. monete Avinionensis necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 3 fl. per manus Stephani Dominici, procuratoris sui etc. De quibus etc. Verum [...] usque ad festum Nativitatis Domini³ [...]. Insuper etc. secum etc. In quorum etc. Avinione, 25. Iunii, anno [13]75.

4 fl., 4 gr.

473.

Avignon, 1375. október 19.

István fia Péter abaúji esperes, pápai adószedő elszámolása az Apostoli Kamaránál.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 42, fol. 43v)

Universis etc. Petrus etc. Quod Petrus Stephani⁴ archidiaconus de Wyar in ecclesia Agriensi in regnis Polonie et Ungarie Apostolice Sedis [...] nuntius et collector de pecuniis [...] pertinentibus de quibus computare tenetur 1000 fl. auri de Ungaria valentes, singulis pro 27 sol. et 6 den. et fl. camere pro 28 sol. monete Avinionensis computatis 982 fl. auri ponderis camere et 4 sol. monete Avinionensis nobis nomine domini camerarii recipientibus die date [...]. De quibus etc. In quorum etc. Avinione, 19 Octobris, anno [13]75.

¹ 1475. szeptember 29.

² Deméni László veszprémi püspök.

³ 1475. december 25.

⁴ Knoll István fia Péter, abaúji főesperes, lengyel- és magyarországi pápai adószedő.

474.

Avignon, 1375. december 19.

Miklós csanádi püspök a commune (23 ft., 12 sol., 6 den.) és a 4 minutum (3 ft., 8 sol.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 41, fol. 157v)

Universis etc. Petrus etc. Quod Nicholaus¹ episcopus Cenadiensis pro parte partis sui communis servitii 23 fl., 12 sol., 6 den. monete Avinionensis necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 3 fl., 8 sol. dicte monete per manus Ulricii Iohannis de Posenio die date etc. De quibus etc. Verum [...] usque ad festum Resurrectionis Domini proxime² etc. Ita tamen etc. Insuper etc. secum etc. In quorum etc. Avinione, 19 Decembris, anno [13]75. 4 fl., 4 gr.

475.

Avignon, 1376. január 7.

Bálint pécsi püspök a commune (246 ft., 18 sol.) és a 4 minutum (53 ft., 10 sol.) servitium egy részét megfizeti, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 41, fol. 219v)

Universis etc. Petrus etc. Quod Valentinus³ episcopus Quinqueecclesiensis pro parte partis sui communis servitii 246 fl., 18 sol. monete Avinionensis necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 53 fl., 10 sol. dicte monete per manus Aymerici⁴ archidiaconus dicte sue ecclesie die date etc. De quibus etc. Verum [...] usque ad festum Assumptionis Beate Marie⁵ etc. [...]. Avinione, 7 Ianuarii [anno 1376.] 5 fl., 5 gr.